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Harmonogramy odbioru na 2026 rok dostępne

Znamy już daty, według których odbywał się będzie wywóz odpadów w
nadchodzącym roku.

 Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania - podmiot odbierający odpady
komunalne od mieszkańców Torunia, przygotowało nowe podstawowe
harmonogramy odbioru odpadów na cały następny 2026 rok.

 

We współpracy z Wydziałem Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Torunia sporządzone zostały
pełne terminarze:

odbiory odpadów surowcowych w workach i odpadów wielkogabarytowych w domach
jednorodzinnych,
odbiory odpadów wielkogabarytowych w budynkach wielorodzinnych.

W oparciu o decyzję Rady Miasta Torunia, w 2026 roku koszyk usług dla wywozu odpadów z
nieruchomości zostanie powiększony, w porównaniu do roku obecnego. Istotną zmianą widoczną w
harmonogramach wywozu będzie odbiór bioodpadów w zabudowie wielorodzinnej przez cały rok z
częstotliwością raz na tydzień. Poza tym w zasadniczej części kontynuowana będzie podobna
częstotliwość odbioru dla pozostałych frakcji zbieranych odpadów.
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W ciągu roku wdrożone zostaną nowe usługi dla mieszkańców, związane z odbiorem odpadów
budowalnych i remontowych w workach big-bag oraz z dojazdem na osiedla Torunia pojazdów
tworzących tzw. mobilny PSZOK. O usługach tych szerzej informowaliśmy w artykule naszego
serwisu: przejdź do strony >>> [1]

 

Dla domów jednorodzinnych będzie to już kolejny rok, w którym harmonogram przewiduje
zwiększoną liczbę odbiorów odpadów metali i tworzyw sztucznych w workach. Żółte worki z tymi
odpadami będą odbierane od mieszkańców dwa razy w miesiącu - w okresie od kwietnia do września.
W pozostałych miesiącach częstotliwość pozostaje na tradycyjnym poziomie, czyli jeden raz w
miesiącu.

Z kolei budynki wielorodzinne wspólnot i spółdzielni mieszkaniowych będą mogły skorzystać z
dodatkowych odbiorów mebli i odpadów wielkogabarytowych w okresie od maja do września.

 

Jak co roku w grudniu zaprojektowano dla mieszkańców dwa rodzaje ulotek przedstawiających
terminy odbioru śmieci. Aby ułatwić dostęp do informacji wszystkim mieszkańcom, w dniach 13 – 29
grudnia br. harmonogramy w postaci ulotek zostały rozdane na poszczególnych osiedlach
miasta. Dostępna jest na nich również informacja o nowych usługach, które od 2026 roku będą
przysługiwały mieszkańcom w ramach obowiązującej opłaty za odpady.

 

Z harmonogramem można zapoznać się także na stronie "HARMONOGRAMY ODBIORU" [2]
naszego serwisu oraz na stronie toruńskiego MPO [3]. Harmonogramy w formie ulotek dostępne są
również w siedzibie MPO przy ul. Grudziądzkiej 159 w Toruniu przed Biurem Obsługi Klienta, jak
również w siedzibie Wydziału Gospodarki Komunalnej przy ul. Legionów 220.

 
 
 
 
 
 
 
 

Pozostałe aktualności [4]
Archiwum aktualności [5]

 
  Adres źródłowy: https://odpady.torun.pl/aktualnosc/harmonogramy-odbioru-na-2026-rok-
dost%C4%99pne  
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